

# Delårsrapport Q1

JANUARI - MARS 2024





# Delårsrapport

FÖRSTA KVARTALET 2024

## Perioden januari - mars 2024

- Medlemsintäkterna uppgick under perioden till 5,2 MSEK (4,2 MSEK), en ökning med 26 % jämfört med motsvarande period föregående år.
- Nettoomsättningen uppgick till 19,2 MSEK (11,7 MSEK), en ökning med 64 % jämfört med motsvarande period föregående år.
- EBITDA uppgick till 0,2 MSEK (-0,8 MSEK).
- EBITDA-marginalen uppgick till 1 % (-7 %).
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -0,5 MSEK (-1,5 MSEK).
- Resultat efter skatt uppgick till -0,7 MSEK (-1,6 MSEK).
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -1,9 MSEK (-3,4 MSEK).
- Anskaffningskostnaden för en ny kund var under perioden 63 SEK (93 SEK) per order.
- ARR (Annual recurring revenue) uppgick till 18,1 MSEK (13,4 MSEK) vid periodens slut, en ökning med 35 % jämfört med motsvarande period föregående år.

(Jämförelsetal inom parentes avser motsvarande period föregående år)

## Händelser under rapportperioden

Bolaget har framgångsrikt lanserat Bookhero.se, en ny onlinebokhandel med över 60 000 titlar. Lanseringen, som nyttjar företagets befintliga infrastruktur, är ett kvitto på att bolaget via storefronts-konceptet kan addera nya, lönsamma försäljningskanaler för att ytterligare främja tillväxt.

# VD har ordet

Under 2023 ökade vi antalet återkommande kunder och prenumeranter kraftigt. Vi hade således glädjen att i samtliga kvartalsrapporter visa på både tillväxt och förbättrade resultat.

2024 inleder rekordstarkt, där vi har glädjen att dela vårt första EBITDA-lönsamma kvartal.

Vi har under kvartalet opererat kontrollerat med lönsamhet i fokus och det anmärkningsvärda blir därför att vi når denna milstolpe samtidigt som vi kan dela nedan tillväxtsiffror:

- Nettoomsättning: 19,2 MSEK, en förbättring med 64 %
- Varav försäljning: 14 MSEK, en förbättring med 85 %
- Varav medlemsintäkter: 5,2 MSEK, en förbättring med 26 %
- EBITDA: +0,25 MSEK

Förbättringarna är jämfört med motsvarande period föregående år.

Det är tydligt att våra intäkter ökar snabbare än våra kostnader, vilket bekräftas av flera års data. Detta ger oss förtroende i att kunna presentera följande uppdaterade mål för de kommande två åren:

Mål 2025

Omsättning: 120 - 150 MSEK

EBITDA: 5 - 8 MSEK

Mål 2026

Omsättning: 150 - 200 MSEK

EBITDA: 8 - 12 MSEK

Den företrädesemission om 6 MSEK som kommunicerats i samband med de nya målen kommer bidra till operativ stadga och utrymme för ytterligare investeringar i vår plattform.

Jag vill även passa på att nämna att vi i mars månad lanserade vår första separata storefront, bookhero.se, dit vi speglar bolagets sortiment av böcker. Denna helt separata hemsida som använder Buyersclubs redan etablerade system bedöms lönsamt omsätta cirka 0,4 MSEK endast under april månad. Vi kommer under året att fortsätta använda vår befintliga infrastruktur och styrning för att öppna fler storefronts i de områden av e-handelsmarknaden där det efter ett par svaga år finns utrymme för en offensiv aktör.

Som vanligt måste jag tacka vårt betydelsefulla team och samtliga delägare som gjort det möjligt för oss att nå hit. Framtiden för Buyersclub ser ljus ut.

## Emil Henriksson

VD & Grundare

Sweden Buyersclub AB



# Om Bolaget

Sweden Buyersclub AB är ett tech-drivet bolag med stor del återkommande prenumerationsintäkter, som via sin digitala handelsplats, buyersclub.se, erbjuder marknadens lägsta priser på hundratals välkända varumärken.

Buyersclub erbjuder kunden ett brett och konkurrenskraftigt sortiment samtidigt som de har kontroll över den viktiga leveransupplevelsen, vilket skapar lojala och återkommande kunder samt prenumeranter.

Bolagets innovativa plattform synkroniserar produktdata och lagerstatus direkt med leverantörer, vilket har potential att kraftigt reducera bolagets behov av eget lager och därmed stor kapitalbindning, vilket är en enorm risk och kostnad för traditionella e-handelsföretag.

Marknadsplatser undviker lagerrisk genom att agera som en mellanhand; olika säljare tillhandahåller produkter och paketering medan marknadsplatsen förmedlar affären. Detta sker ofta på bekostnad av högre pris till kund samt en försämrad leveransupplevelse då konsumenten kan få flera leveranser vid olika tidpunkter vid köp av flera produkter i en och samma order.

Buyersclubs metod reducerar leden i distributionskedjan samtidigt som produkter levereras till Buyersclubs crossdocking-lager för att smpaketeras i en enskild försändelse. Priset till kund blir på så sätt lägre utan bekostnad av försämrad marginal, samtidigt som varor skickas samlat, via kundens valda speditör.

För en månadsavgift på 89 kr kan kunder välja medlemskapet "Buyersclub Plus" som inkluderar fri frakt, generösa produktrabatter och unika medlemserbjudanden. Denna prenumeration är optimal för prismedvetna konsumenter som värderar både kvalitet och bekvämlighet, och som regelbundet handlar online.

Modellen som innebär ett unikt och konkurrenskraftigt erbjudande är även extremt skalbar.



# Kommentarer till rapportperioden

PERIODEN JANUARI – MARS 2024

## Nettoomsättning

Nettoomsättningen uppgick under perioden till 19,2 MSEK (11,7 MSEK), en ökning med 64 % jämfört med motsvarande period föregående år. Kostnaden för kundanskaffning har minskat avsevärt jämfört med föregående period, vilket medför möjlighet att anskaffa fler kunder till en lägre kostnad. Försäljning från bolagets storefront Bookhero utgör 0,2 MSEK (0,0 MSEK) av nettoomsättningen under perioden. Försäljningen inleddes först under mars månad.

## Medlemsintäkter

Intäkter från medlemskap uppgick under perioden till 5,2 MSEK (4,2 MSEK), en ökning med 26 % jämfört med motsvarande period föregående år. Ökningen i medlemsintäkter är en effekt av den ökade omsättningen och en fortsatt god konverteringsgrad av kunder till medlemmar.

## Resultat

- EBITDA uppgick till 0,2 MSEK (-0,8 MSEK).
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -0,5 MSEK (-1,5 MSEK).
- Resultat efter skatt uppgick till -0,7 MSEK (-1,6 MSEK).

Ett positivt EBITDA utgör en milstolpe för bolaget och är ett kvitto på att insatser för att förbättra lönsamheten genom minskade anskaffnings- och logistikkostnader bär frukt. De investeringar som gjorts i bolagets plattform avseende automatisering och styrning innebär också att endast en del av kostnadsmassan skalar med ökad omsättning.

## Kassaflöde och investeringar

- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -1,9 MSEK (-3,4 MSEK).
- Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick under perioden till -0,8 MSEK (-0,7 MSEK).
- Investeringar i utveckling av e-handelsplattformen uppgick under perioden till 1,1 MSEK (0,9 MSEK).

Bolagets kassaflöde påverkas också positivt av resultatförbättringar och omsättningsökningar. Amortering av lång- och kortfristiga skulder görs löpande och bolaget har kreditutrymme som kan nyttjas vid behov.

Den sista fredagen i rapportperioden var en röd dag, vilket innebär att utbetalningar från betalningsleverantörer (Adyen, Trustly) som i normala fall görs på fredagar istället betalades ut veckan efter och rapporteras som kassa i nästkommande rapport. Beloppet uppgår till 0,8 MSEK.

## Medarbetare

Antal anställda i företaget var vid periodens utgång 13 personer (13).

# Kommentarer till rapportperioden

PERIODEN JANUARI – MARS 2024

## Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats enligt 9 kap 3–4 §§ RL. Delårsrapporten är upprättad i enlighet med de redovisningsprinciper som tillämpas i årsredovisningen. Bolaget tillämpar K3 och årsredovisning.

## Händelser efter rapportperioden (jan – mars 2024)

- Sweden Buyersclub AB:s styrelse har beslutat om en nyemission av aktier på cirka 6 MSEK, med möjlighet till utökning med ytterligare 2 MSEK vid stort investerarintresse. Detta företrädeserbjudande, som kräver godkännande vid årsstämman den 8 maj 2024, stöds redan av teckningsförbindelser på omkring 3,25 MSEK. Kapitaltillskottet är avsett för att utöka Bolagets verksamhet genom nya specialiserade storefronts, vidareutveckling av dess e-handelsplattform och för att stärka rörelsekapitalet.
- Med anledning av Företrädesemissionen har styrelsen i Bolaget beslutat att fastställa nya finansiella mål för 2025 och 2026.
- Under arbetet med att fastställa 2023 års bokslut gjordes en reservering för kostnader avseende kemikalieskatt för perioden fram till och med 31 december 2023 om 0,5 MSEK. Reserveringen gjordes efter det att bokslutskommunikén för år 2023 färdigställts. Jämförelsetalen för 2023 i denna och kommande rapporter har uppdaterats för att inkludera denna post.

## Optionsprogram

Bolaget beslutade vid extra bolagsstämman den 28 december 2022 om ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram riktat till ledande befattningshavare, anställda och övriga nyckelpersoner i bolaget. Enligt programmet kan högst 310 000 teckningsoptioner emitteras och överlåtas till deltagare i programmet, innebärande en utspädning om cirka 4,3 procent baserat på antalet aktier den 28 december 2022. Förutom detta program finns inga övriga optionsprogram. Samtliga teckningsoptioner emitterades.

## Aktien

Sweden Buyersclubs aktie är listad på Nasdaq First North sedan den 20 juni 2022. För bolag anslutna till Nasdaq First North krävs en Certified Adviser vilken bland annat skall utöva viss tillsyn. Sweden Buyersclubs Certified Adviser är Partner Fondkommission AB.

Ticker: BUY

ISIN-kod: SE0015660287

## Offentliggörande av rapport

Denna rapport har offentliggjorts den 25 april 2024 kl 08:00. Rapporten publiceras samtidigt på bolagets hemsida.

# Kommentarer till rapportperioden

PERIODEN JANUARI – MARS 2024

## Revisor

Bolagets revisor är Olof Nordgaard på Grant Thornton Sweden AB. Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

## Kommande rapporttillfällen

- 2024-08-21 - Delårsrapport Q2
- 2024-11-05 - Delårsrapport Q3
- 2025-03-04 - Delårsrapport Q4 samt bokslutskommuniké

---

## För ytterligare information

Emil Henriksson, CEO

[emil.henriksson@buyersclub.se](mailto:emil.henriksson@buyersclub.se)

+46-73-377 19 37

# Resultaträkning

Belopp i KSEK	2024-01-01 2024-03-31	2023-01-01 2023-03-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	19 197	11 710	52 560
Övriga intäkter	434	437	1 623
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>19 631</b>	<b>12 147</b>	<b>54 184</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Varu- och materialkostnader	-11 924	-6 304	-31 557
Övriga externa kostnader	-3 885	-3 369	-13 625
Marknadsföringskostnader	-1 373	-1 543	-7 852
Personalkostnader	-2 196	-1 780	-7 653
Övriga rörelsekostnader	-8	0	-4
<b>Summa rörelsens kostnader innan avskrivningar</b>	<b>-19 385</b>	<b>-12 996</b>	<b>-60 691</b>
<b>EBITDA</b>	<b>246</b>	<b>-849</b>	<b>-6 507</b>
Av- och nedskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-788	-652	-2 795
<b>RÖRELSERESULTAT (EBIT)</b>	<b>-542</b>	<b>-1 501</b>	<b>-9 302</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Finansiella intäkter	1	10	40
Finansiella kostnader och räntor	-133	-72	-459
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-133</b>	<b>-62</b>	<b>-419</b>
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>	<b>-675</b>	<b>-1 563</b>	<b>-9 720</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-675</b>	<b>-1 563</b>	<b>-9 720</b>
Resultat per aktie, SEK	-0,07	-0,23	-1,19
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,07	-0,23	-1,19
Genomsnittligt antal aktier	9 482 824	6 896 610	8 189 717
Antal aktier periodens ingång	9 482 824	6 896 610	6 896 610
Antal aktier efter perioden	9 482 824	6 896 610	9 482 824



# Balansräkning i sammandrag

Belopp i KSEK	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9 406	8 226	9 107
Materiella anläggningstillgångar	183	257	201
Finansiella anläggningstillgångar	3 591	3 391	3 941
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>	<strong>13 180</strong>	<strong>11 874</strong>	<strong>13 250</strong>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager etc	3 281	3 234	2 660
Kundfordringar etc	30	20	1
Övriga fordringar	2 715	1 014	2 757
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	63	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 355	1 272	1 334
Kassa och bank	997	2 555	3 961
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>	<strong>8 441</strong>	<strong>8 096</strong>	<strong>10 712</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>	<strong>21 621</strong>	<strong>19 971</strong>	<strong>23 962</strong>
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
Eget kapital	6 849	10 175	7 610
<strong>Summa eget kapital</strong>	<strong>6 849</strong>	<strong>10 175</strong>	<strong>7 610</strong>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	2 841	3 241	3 155
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>	<strong>2 841</strong>	<strong>3 241</strong>	<strong>3 155</strong>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	836	225	816
Leverantörsskulder	3 529	1 379	3 849
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	4	0	0
Övriga skulder	6 601	4 122	7 031
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	961	830	1 501
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>	<strong>11 931</strong>	<strong>6 555</strong>	<strong>13 197</strong>
<strong>Summa skulder och avsättningar</strong>	<strong>14 772</strong>	<strong>9 796</strong>	<strong>16 352</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>	<strong>21 621</strong>	<strong>19 971</strong>	<strong>23 962</strong>

# Kassaflödesanalys

Belopp i KSEK	2024-01-01 2024-03-31	2023-01-01 2023-03-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultatet	-542	-1 501	-9 302
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	788	652	3 295
Erhållen ränta	1	10	40
Erlagd ränta	-133	-72	-459
Betald inkomstskatt	0	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>113</b>	<b>-911</b>	<b>-6 426</b>
<b>Förändring i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager/pågående arbete	-621	465	1 039
Förändring av kundfordringar	-29	-20	-1
Förändring av fordringar	-43	-427	-2 232
Förändring av leverantörsskulder	-321	-1 602	868
Förändring av kortfristiga skulder	-965	-927	665
<b>Summa förändring rörelsekapital</b>	<b>-1 978</b>	<b>-2 511</b>	<b>340</b>
<b>KASSAFLÖDE FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>	<b>-1 865</b>	<b>-3 422</b>	<b>-6 086</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella tillgångar	-1 068	-857	-3 825
<b>KASSAFLÖDE FRÅN INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>	<b>-1 068</b>	<b>-857</b>	<b>-3 825</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Periodens nyemission	0	0	6 000
Emissionskostnader	-86	0	-408
Teckningsoptioner	0	133	133
Amortering av kortfristiga lån	0	-366	0
Amortering av långfristiga lån	-294	0	-1 320
Lämnade depositioner	-200	-350	-1 100
Återbetalning av lämnade depositioner	550	200	400
Upptagna långfristiga lån	0	0	1 500
Upptagna kortfristiga lån	0	1 430	2 880
<b>KASSAFLÖDE FRÅN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>	<b>-30</b>	<b>1 047</b>	<b>8 085</b>
<b>Kassaflöde för perioden</b>	<b>-2 964</b>	<b>-3 232</b>	<b>-1 826</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>3 961</b>	<b>5 787</b>	<b>5 787</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>997</b>	<b>2 555</b>	<b>3 961</b>

# Förändring i eget kapital

<b>Belopp i KSEK</b>	<b>2024-01-01 2024-03-31</b>	<b>2023-01-01 2023-03-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
Belopp periodens ingång	7 610	11 605	11 605
Nyemission	0	0	6 000
Nyemissionskostnader	-86	0	-408
Teckningsoptioner	0	133	133
Periodens resultat	- 675	-1 563	-9 720
<b>BELOPP VID ÅRETS UTGÅNG</b>	<b>6 849</b>	<b>10 175</b>	<b>7 610</b>

# Kvartalsdata och nyckeltal

Belopp i KSEK	2024-01-01	2023-01-01	2023-01-01
	2024-03-31	2023-03-31	2023-12-31
Nettoomsättning	19 197	11 710	52 560
Nettoomsättningstillväxt	64 %	14 %	24 %
Soliditet (%)	32 %	51 %	32 %
Annual recurring revenue (ARR)	18 067	13 430	17 001
ARR-tillväxt	35 %	24 %	39 %
EBITDA	246	-849	-6 507
EBITDA-marginal	1 %	-7 %	-12 %
Rörelseresultat EBIT	-542	-1 501	-9 302
Rörelsemarginal EBIT	-3 %	-13 %	-18 %
Resultat efter skatt	-675	-1 563	-9 720
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 865	-3 422	-6 086
Nettokassa(+) Nettoskuld (-)	-7 528	-4 309	-4 859



# Definitioner

## Nettokassa/nettoskuld

Nettot av finansiella tillgångar inklusive likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder.

## EBIT

Rörelseresultat.

## EBIT-marginal

EBIT i förhållande till nettoomsättningen.

## EBITDA

Rörelseresultat plus av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar.

## EBITDA-marginal

EBITDA i förhållande till nettoomsättningen.

## Medlemsintäkter

Intäkter avseende abonnemangskostnad för Plus-medlemskap oavsett löptid som betalats in under perioden.

## ARR (Annual Recurring Revenue)

Medlemsintäkter under den senaste tolv månadersperioden, räknat från rapportperiodens sista dag.